

Årsredovisning
för
FlowPartner AB
556765-6904

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Bengtsson, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen för FlowPartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, främst åt privatpersoner. Företaget utför även konsulttjänster inom ledar- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2022 avslutades verksamheten inom ledar- och organisationsutveckling, vilket är anledningen till den lägre omsättningen 2022 jämfört med år 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 500	3 388	2 849	2 445
Resultat efter finansiella poster	341	703	676	-49
Soliditet (%)	75,8	70,6	64,0	65,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 302 416	478 486	1 880 902
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-300 000	-300 000
Balanseras i ny räkning		178 486	-178 486	0
Årets resultat			207 102	207 102
Belopp vid årets utgång	100 000	1 480 902	207 102	1 788 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	1 480 902
Årets vinst	207 102
	1 688 004
Disponeras så att i ny räkning överföres	1 688 004
	1 688 004

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	2 499 780	3 388 314
Övriga rörelseintäkter		5 000	0
Summa rörelseintäkter m.m.		2 504 780	3 388 314
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter	2	-588 188	-537 499
Övriga externa kostnader		-262 737	-306 223
Personalkostnader	3	-1 312 913	-1 840 935
Summa rörelsekostnader		-2 163 838	-2 684 657
Rörelseresultat		340 942	703 657
Finansiella poster			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		1 483	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 187	-991
Summa finansiella poster		296	-991
Resultat efter finansiella poster		341 238	702 666
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-80 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-100 000
Resultat före skatt		261 238	602 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 136	-124 180
Årets resultat		207 102	478 486

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	0
Summa anläggningstillgångar		35 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 465	411 930
Övriga fordringar		102 637	160 212
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	60 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 480
Summa kortfristiga fordringar		289 102	644 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 222 752	2 129 794
Summa kassa och bank		2 222 752	2 129 794
Summa omsättningstillgångar		2 511 854	2 774 791
SUMMA TILLGÅNGAR		2 546 854	2 774 791

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 480 902

1 302 416

Årets resultat

207 102

478 486

Summa fritt eget kapital

1 688 004

1 780 902

Summa eget kapital

1 788 004

1 880 902

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

100 000

Summa obeskattade reserver

180 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 100

50 203

Skatteskulder

124 542

246 399

Övriga skulder

202 095

281 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

149 113

215 420

Summa kortfristiga skulder

578 850

793 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 546 854

2 774 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Verksamhetsgrenar

	2022	2021
Nettoomsättning		
Ledarskaps- och organisationsutveckling	132 562	1 025 284
Byggverksamhet	2 367 218	2 363 030
	2 499 780	3 388 314
Bruttovinst		
Ledarskaps- och organisationsutveckling	132 562	1 024 284
Byggverksamhet	1 779 030	1 826 531
	1 911 592	2 850 815

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 760	43 760
Inköp	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 760	43 760
Ingående avskrivningar	-43 760	-43 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 760	-43 760
Utgående redovisat värde	35 000	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I spåren av den höga inflationen med högre räntor och stigande priser märks en klart lägre efterfrågan på bostadsrenoveringar och orderingången är f.n. låg.

Hjärup 2023-05-10

Ann-Charlotte Bengtsson
Ann-Charlotte Bengtsson